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Rozmawiali o bezpieczeństwie

W Centrum Kultury odbyła się debata społeczna w ramach cyklu spotkań pod hasłem
„Porozmawiajmy o bezpieczeństwie - możesz mieć na nie wpływ”. W jej trakcie
przedstawiono założenia Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa oraz aplikacji mobilnej
Moja Komenda.
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Poniedziałkowa debata społeczna zorganizowana została w związku z realizacją rządowego programu
„Razem Bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2016- 2017”. Spotkanie przebiegło pod hasłem
„Porozmawiajmy o bezpieczeństwie - możesz mieć na nie wpływ”. Podczas spotkania z mieszkańcami
przedstawiono założenia aplikacji mobilnej „Moja Komenda” Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i
Administracji, która jest pomocna w odnalezieniu dzielnicowego danego rejonu, a także zawiera bazę
teleadresową wszystkich komend i komisariatów w Polsce.

W spotkaniu z mieszkańcami Łomianek uczestniczyli: Zastępca Komendanta Powiatowego Policji dla
Powiatu Warszawskiego Zachodniego, nadkomisarz Tomasz Sapiński, Komendant Komisariatu Policji w
Łomiankach, podkomisarz Arkadiusz Mikołajewski oraz Komendant Straży Miejskiej w Łomiankach,



Jarosław Moskalenko. W debacie udział wzięli również przedstawiciele Komendy Powiatowej Policji dla
Powiatu Warszawskiego Zachodniego.

Na początku spotkania Komendant Arkadiusz Mikołajewski przedstawił informacje ogólne dotyczące
oceny stanu bezpieczeństwa na terenie gminy. Następnie omówił założenia i sposób funkcjonowania
Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa, a także przedstawił założenia programu „Dzielnicowy bliżej
nas”. W debacie udział wzięli również dzielnicowi z terenu gminy Łomianki - sierż. Łukasz Wudecki, st.
asp. Marcin Ohirko i st. sierż Bartłomiej Budnicki.

Uczestnicy spotkania, oprócz wypowiedzi na forum, mogli wyrazić swoją opinię o stanie
bezpieczeństwa poprzez wypełnienie anonimowej ankiety. Uwagi i wnioski zgłoszone podczas debaty
oraz zawarte w ankiecie będą analizowane pod kątem poprawy poczucia bezpieczeństwa i
skuteczności pracy funkcjonariuszy.
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